Chrząszcz i
Spółka, .Uczeń litograficzny, obeznany już w części z ryto-
wnictwem na kamieniu, jeżeliby miał chęć przyjechania, ra
czy uwiadomić Pocztą o swoich warunkach, a razem przy
słania prób swej pracy.

Zawiadamiam kogo to dotyczeć może, że plenipotencje
Mężowi memu, Eugenjaszowi Pimiickieiiiu.
Dziedzicowi dóbr Srebrna i Mańkowo, w Powiecie Płockim,
w dniach 14 (26) Maja 1854 roku, przed Rejentem Pie
chowskim w Płocku, 29 Czerwca (11 Lipca) i860 r., przed
Eliaszewiczem w Lipnie, 9 (21) Lutego 1861 r., przed Sta
nisławem Jasińskim i lÿ (27) Czerwca 1862 roku, przed
Rejentem Stępowskim w Warszawie, urzędownie zeznane,
niemniej wszelkie inne, z daty nie wymienione, tak urzędo
we jak i prywatne, aktem dnia 4 (16) Czerwca r.